АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2017 № 1207-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ от 22.11.2016
№ 3488-п

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 15.09.2008 N 2382/500-IV-ОЗ «Об основах профилактики правонарушений в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, постановляю:
         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 22.11.2016 № 3488-п «О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 04.08.2016   № 2350-п «Об утверждении «Комплексной программы профилактики правонарушений, обеспечения общественного порядка  и противодействия преступности на территории муниципального  образования Соль-Илецкий городской округ на 2016-2017 годы», исключив пункты программы 25; 27; 36.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа-руководителя аппарата  В.М.Немича.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                   подписано	А.А.Кузьмин

Верно: Ведущий специалист
организационного отдела                                                          Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого района,  МВКПП.